
連結資金収支計算書

（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

保険料

事業収入

諸収入

地方債発行額

長期借入金借入額

短期借入金増加額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

地方独立行政法人公共資産整備支出

一部事務組合・広域連合公共資産整備支出

地方三公社公共資産整備支出

第三セクター等公共資産整備支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

長期借入金借入額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

地方債償還額

長期借入金返済額

短期借入金減少額

収益事業純支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

長期借入金借入額

公共資産等売却収入

収益事業純収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度資金増減額

期首資金残高

経費負担割合変更に伴う差額

期末資金残高

0

0

12,413

△ 2,497,134

154,815

8,938

31,300

2,217,114

△ 1,699

9,254

0

290,376

370,321

1,928,437

175,268

0

0

493

26,704

2,225,273

△ 179,474

0

2,458,954

600

73,746

2,867,455

0

127,053

311,772

0

2,957,730

0

321,742

2,385

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

2,404,747

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

0

1,500,356

0

895,383

0

1,302,693

0

1,171,316

509,501

0

431,517

378,000

1,333,973

148,524

745,417

連結資金収支計算書
自　　平成24年4月　1日

至　　平成25年3月31日

１ 経 常 的 収 支 の 部

2,288,197

4,998,042

4,672,923

1,970,845

9,377,985

1,626,553

274,524

4,782,419

19,462,794

16,505,064

1,721,303


