(単位:千円)

						(年	位:十円)
1	経	常	的	収	支	の	部
人件費	Ì						2,288,197
物件費	Ì						1,500,356
社会保	<b>保障給付</b>						9,377,985
補助金	等						1,626,553
支払利	息						378,000
その他	支出						1,333,973
支		出	合		計		16,505,064
地方科	ź						1,721,303
地方交	付税						4,998,042
国県補	助金等						4,672,923
使用料	↓・手数料	ł					274,524
分担金	・負担金	・寄附金					4,782,419
保険料	4						1,171,316
事業収	八						509,501
諸収入							148,524
地方侵	発行額						745,417
長期借	入金借,	入額					0
短期借	入金増	加額					0
基金取	な崩額						127,053
その他	収入						311,772
収	•	入	合	•	計		19,462,794
経	常	的	収	支	額		2,957,730

2 公	共	資 産	整	備	収	支	. の	部
公共資産	整備支出							1,970,845
公共資産	整備補助	金等支出						431,517
地方独立	行政法人	公共資産	整備支	出				0
一部事務	組合·広垣	は連合公共	も 資産	<b>警備支</b>	出			0
地方三公	社公共資	産整備支	出					2,385
第三セク	第三セクター等公共資産整備支出							
支	出		合		計		- :	2,404,747
国県補助金等								1,302,693
地方債発	行額							895,383
長期借入金借入額								0
基金取崩額								493
その他収	.入							26,704
収	入		合		計		:	2,225,273
公 共	資 産	整	備 収	、支	額		Δ	179,474

3	投	資	•	財	務	Á	勺	収	支		部
投資	及び出	資金									600
貸付	金										73,746
基金	積立額	Į									321,742
定額	運用基	金への	D繰L	出支出							0
地方	債償還	飌									2,458,954
長期	長期借入金返済額										0
短期	借入金	ὲ減少ឱ	Ą								12,413
収益	事業紅	拉支出									0
その	他支出	1									0
支		出			合			計			2,867,455
国県	補助金	等									0
貸付	金回収	7額									154,815
基金	取崩額	Į									0
地方	債発行	戫									31,300
長期	借入金	҈借入客	Ą								0
公共	資産等	<b>売却</b> 収	又又								8,938
収益	事業紅	机入									0
その	他収入										175,268
収		入			合			計			370,321
投	資	· 則	<u> </u>	務 É	的	収	支	額		Δ	2,497,134

翌年度繰上充用金増減額	9,254
当年度資金増減額	290,376
期首資金残高	1,928,437
経費負担割合変更に伴う差額	△ 1,699
期末資金残高	2,217,114